



**ÅRSMELDING  
2010**

**KIRKENS  
UNGDOMSPROSJEKT**

## **1. INNLEDNING**

År 2010 skulle vise seg å bli meget utfordrende for KUP, både stabsmessig og økonomisk. Alle tiltak ble likevel videreført i henhold til framdriftsplanen, og det ble i tillegg etablert ei ny gruppe for jenter med minoritetsbakgrunn finansiert av øremerkede midler fra BUF-direktoratet.

KUPs første utplassering av praksisstudenter og frivillige medarbeidere i vennskapsbyen Walvis Bay høsten 2010 var vellykket, og ordningen vil derfor bli videreført.

Organisasjonsseminaret som ble avholdt i oktober var til stor nytte og inspirasjon, og stab og styre tror KUP er inne i en positiv utvikling selv om det er mange utfordringer ved inngangen til jubileumsåret 2011.

## **2. MÅLSETTINGER OG FRAMDRIFTSPLAN FOR 2010**

Målsettingen/ønsket om å øke egenkapitalen i 2010 ble ikke innfridd. Vi håper derfor at KUP vil få noen ekstratilskudd i jubileumsåret, slik at det ikke tæres på den lille resterende egenkapitalen.

Alle tiltak ble videreført i henhold til framdriftsplanen, men leksehjelpstilbudet ble ikke startet opp igjen høsten 2010. Grunnet reduksjon i øremerkede midler ble prosjekt "Ren og Pen By" kun gjennomført for 3 grupper á 5 ungdommer våren 2010.

Det ble arrangert 2 medarbeidersamlinger i 2010, samt et to-dagers seminar for stab og styre. Frivillige medarbeidere har fått oppfølging av KUP-ansatte gjennom ledersamlinger for hvert enkelt tiltak.

Det ble ikke gjort spesielle fremstøt i forhold til informasjonsarbeid i 2010, men hjemmesiden som ble opprettet i 2009 har vist seg å fungere greit som informasjonskilde for interesserte. KUPs ansatte har ellers stilt opp for å gi informasjon om virksomheten der det har vært ønskelig.

## **3. ØKONOMI**

Det var allerede før årsskiftet klart at 2010 økonomisk sett ville bli utfordrende for KUP. Fremleieinntektene (kr.92 164 i 2008) falt bort i oktober 2009 da "Alternative skoletilbud" flyttet sin virksomhet, og det har foreløpig ikke lyktes å få nye leietakere som kan samordne sin virksomhet med KUPs behov for å bruke lokalene på kveldstid. Tilskuddet fra Menighetenes felleråd falt bort i 2010 (kr.89 401 i 2009). Tilskuddet til prosjekt "Ren og Pen By" ble redusert fra kr.200 000 i 2009 til kr.60 000 i 2010. Samlet utgjorde dette ca. kr.320 000 i reduserte tilskudd. KUP fikk imidlertid et kjærkomment ekstratilskudd på kr.200 000 fra "Hjemmenes Vels Legat", med løfte om tilsvarende tilskudd fra legatet i 2011 og 2012. Det kom også kr.50 000 i øremerkede midler fra Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet til etablering/drift av ei ny gruppe for jenter med minoritetsbakgrunn. Det er bevilget midler til videreføring av tiltaket i 2011, samtidig som det er søkt om midler til oppstart av ei ekstra jentegruppe høsten 2011. I tillegg ble kr.60 000 av "folkehøgskolemidlene" overført til KUPs driftsbudsjett (andel av administrative kostnader/kontorhold/strøm/telefon/data stipulert til kr.15 000 pr. år for perioden 2007-2010). KUPs ordinære driftsregnskap gikk dermed nesten i balanse.

Inntekter/utgifter til vennskapsbyprosjektet ble fra og med 2009 merket spesifikt i regnskapet. (Kostnader for første tur til Walvis Bay juni 2008 ble ført under "Andre aktivitetskostnader", og tilskudd fra Mosvold & Co på kr.50 000 dekket nokså nøyaktig utgiftene til denne turen).

Givertjenesten for vennskapsbyprosjektet ble opprettet i desember 2008. Samlede tilskudd til vennskapsbyprosjektet i 2009-2010 var på kr.349 137. Av dette var kr.103 245 tilskudd fra UiA øremerket utenlandspraksis for sosionomstudenter i 2009-2010, og kr.50 000 er tilskudd fra

Kristiansand kommune høsten 2010 øremerket prosjektarbeid i 2011. Samlede utgifter til vennsksbyprosjektet i 2009-2010 var kr.253 488, fordelt som følger:

Reise/opphold/tilrettelegging av utenlandspraksis 2009	Kr. 46 256
Tilskudd til "Healing Ministries" (Jonah Home/Hope House) 2009	Kr. 30 500
Reise/opphold/praksis for 3 studenter og 2 frivillige medarbeidere høsten 2010	Kr. 124 070
Bilkostnader (kjøp av Toyota Tazz + driftsutgifter for 2 biler høsten 2010)*	Kr. 52 662
<b>SAMLET</b>	<b>Kr. 253 488</b>

\* (Midler fra givertjenesten ble brukt til innkjøp av en liten Toyota Tazz. Det var behov for en større bil i tillegg, og daglig leder i KUP finansierte sammen med noen slektninger innkjøp av en 8-seters Mitsubishi Delica. Driftsutgifter for begge bilene ble belastet vennsksbyprosjektet).

Det er ikke bokført utgifter til administrasjon/lønn i tilknytning til vennsksbyprosjektet.

#### **4. DRIFT/TILTAK**

Følgende tiltak ble gjennomført/videreført/opprettet i 2010:

5 aktivitetsgrupper for utsatt ungdom	8-12 ungdommer + 3-6 ledere pr. gruppe	Videreført
Tiltak for risikoutsatte unge mødre m. barn (mødretreff + individuell oppfølging)	38 mødre + 48 barn i tiltaket i 2010, + ca. 20 ledere	Videreført
1 flerkulturell jentegruppe (KUP/Karuss)	8-10 jenter + 2-3 ledere	Videreført
1 flerkulturell jentegruppe (KUP/Grim)	8-12 jenter + 2-3 ledere	Opprettet aug.
Alternativ konfirmantundervisning	Ingen ungdommer henvist i 2010	
Individuell oppfølging	10-20 ungdommer + ansatte/frivillige	Videreført
Prosjekt "Ren & Pen By"	Tidsavgrensede grupper, 15 ungdommer i 2010, kartlegging/opprydding i nærmiljøet	Delvis videreført
Vennsksbyprosjekt, Walvis Bay	Utplassering av sosionomstudenter/frivillige medarbeidere sept.-nov. 2010	Gjennomført

#### **Aktivitetsgrupper**

Gruppe 1, gruppe 3 og Lundgruppa ble videreført for de ungdommene som var med fra året før. Gruppe 2 startet opp med nye ungdommer i januar 2010. Gruppe 4 avsluttet gruppa for "gamle" ungdommer med sommertur, og startet opp med nye ungdommer etter høstferien. Noen frivillige ledere sluttet, men nye tok over, slik at alle gruppene hadde nok ledere i 2010.

Det ble arrangert sommerturer til Sverige for gruppe 1, gruppe 4 og Lundgruppa i overgangen juni/juli. Kikkans båt "Grace" ble først seilt over til Göteborg, og gruppene kom så over med minibuss og fikk oppleve båttur gjennom slusene på Trollhättekanalen opp til Vänern + tur til Liseberg med minibuss.

Gruppe 2 og gruppe 3 fikk sommertur med minibuss til Danmark i begynnelsen av august. Etter et par dager måtte en av ungdommene sendes hjem med følge på grunn av uakseptabel atferd. Ut fra samtaler med ham selv og lederne i ettertid, vurderte KUP episoden som såpass alvorlig at han mistet plassen i gruppa. Han fikk tilbud om individuell oppfølging, men møtte ikke opp til avtaler. Barnevernet ble informert om saken, og gutten blir nå fulgt opp av flere offentlige instanser. Etter at han ble sendt hjem fra sommerturen, roet de andre ungdommene seg, og resten av turen var meget vellykket.

### **Tiltak for unge mødre**

”Mødretreffet” i Frikirkens lokaler ble videreført i 2010, og det ble arrangert 2 vellykkede helgeturer (april/oktober) til Gautestad. I løpet av året sluttet 8 mødre med barn, og 14 nye mødre med barn begynte i tiltaket. I alt ble 38 mødre og 48 barn fulgt opp i 2010. Alle brukerne er i målgruppen for tiltaket, og enkelte har behov for ganske mye ekstra oppfølging. KUP søkte Kristiansand kommune om kr.200 000 i ekstratilskudd for 2010 til dette tiltaket, men fikk kun innvilget kr.70 000. Vi håper kommunale instanser ser hvilke muligheter dette tiltaket gir for tidlig intervensjon hos målgruppen, og at det bevilges tilstrekkelige midler til oppfølgingsarbeidet i tiden som kommer.

### **Lekselesingstilbud**

Behovet for leksehjelp er absolutt til stede, blant annet for jenter med minoritetsbakgrunn og ungdommer som trenger individuell oppfølging (se neste to punkt). Av økonomiske og kapasitetsmessige grunner var det imidlertid ikke mulig for KUP å drive leksegrupper i 2010.

### **Jentegrupper**

Den ”gamle” jentegruppa ble videreført i 2010, og frammøtet var meget godt. Jentene gir uttrykk for at dette er et veldig positivt tilbud for dem, og vi ser at det er viktig å følge dem opp i overgangen ungdomsskole/videregående skole.

KUP fikk høsten 2010 midler fra BUF-direktoratet til opprettelse/drift av ei ny gruppe for jenter med minoritetsbakgrunn tilknyttet Grim skole. Det ble foretatt inntakssamtaler med aktuelle jenter i august-september, og 12 jenter fikk plass i gruppa (4 står på venteliste). Gruppa startet opp etter høstferien. Tiltaket drives av KUP i nært samarbeid med IMDi, RVTS-sør og Familiekontoret i Kristiansand. Jentene har gitt meget gode tilbakemeldinger, og KUP har også kommet i god kontakt med jentenes mødre. Familiekontoret planlegger derfor å starte ei egen gruppe for mødrene, samtidig som KUP har blitt oppfordret til å starte enda ei ny gruppe for jenter med minoritetsbakgrunn høsten 2011. Det er søkt midler fra BUF-direktoratet til dette.

### **Individuell oppfølging**

Kristiansand kommune v. krim. koordinator bevilget våren 2010 kr.31 000 til KUP for spesiell oppfølging av 2 ungdommer. En av ungdommene ble i en periode plassert i hjemmet til en av KUPs ansatte. Oppfølgingsarbeidet var til tider meget krevende.

En del ungdommer i KUPs støttegrupper fikk individuell oppfølging av ansatte/frivillige medarbeidere i 2010. Mange opplever sterk tilhørighet til KUP, og noen kommer gjerne innom et par timer før gruppetilbudet begynner for å slappe av i trygge omgivelser. Dersom KUP hadde hatt nok ressurser, kunne disse ungdommene fått oppfølging med lekser etc., men dette er ikke mulig innenfor de trange økonomiske rammene KUP har nå.

### **Ren og pen by**

KUP fikk kun kr.60 000 i øremerkede midler til videreføring av tiltaket ”Ren og pen by” i 2010, og gjennomførte opplegg for 3 grupper á 5 ungdommer på vårparten. Alle som har vært involvert i tiltaket har vært fornøyd med gjennomføringen, men det ser foreløpig ikke ut til at kommunen prioriterer å bevilge mer penger til dette arbeidet. Tiltaket innstilles derfor inntil videre.

### **Vennskapsbyprosjektet**

Mulighet for utenlandspraksis i Walvis Bay høsten 2010 i regi av KUP ble presentert for sosionomstudenter ved UiA i januar. Hele 16 studenter meldte sin interesse, og det ble utarbeidet intervju-guide og foretatt intervjuer med alle. Tre studenter ble tatt ut. Miljøterapeut Ingunn Holme og daglig leder i KUP hadde så flere forberedende samtaler med studentene og de frivillige medarbeiderne som skulle bo og jobbe sammen høsten 2010. Ingunn reiste til Walvis Bay i slutten av august sammen med sin sønn og de to frivillige medarbeiderne. Daglig leder i KUP reiste til Walvis Bay i begynnelsen av september sammen med studentene og veileder fra UiA, og overlappet Ingunn som da dro hjem sammen med sin sønn. Det ble gjort avtaler om turnus etc. med lokal veileder Margret Richter og leder for Healing Ministries, Tirzah Stutzer, før veileder fra UiA og daglig leder i KUP returnerte til Kristiansand.

Det var vanskelig å finne en egnet bolig for studentene/de frivillige medarbeidere i sentrum av Walvis Bay, men vi fikk leid en feriebolig i et trygt område et par mil unna. Siden det ikke er kollektivtrafikk i byen, ble det kjøpt inn to bruktbiler til transport til/fra arbeidsstedene etc. En av bilene ble også brukt til øvelseskjøring for ansatte ved barnehjemmet og ungdommer som trengte kjøreopplæring. Tre personer fikk sertifikat gjennom denne ordningen høsten 2010, og har dermed også fått bedret mulighetene til å skaffe seg jobb. Ordfører i Walvis Bay kommenterte dette spesielt, og var meget positiv til denne type kompetanseheving for utsatt ungdom i byen.

Det er mange utfordringer knyttet til utplassering av norske studenter/frivillige medarbeidere i Kristiansands vennskapsby Walvis Bay, men erfaringene fra utplasseringen høsten 2010 har i hovedsak vært meget positive. Alle samarbeidspartnere ønsker at ordningen skal videreføres, og det vil derfor bli sendt ut studenter til vennskapsbyen også høsten 2011.

### **5. KUPs STAB/MEDARBEIDERE I 2010**

En av KUPs faste ansatte ble sykemeldt fra 28.07 og ut året. Selv om det etter hvert ble satt inn vikar, førte sykemeldingen til ekstrabelasting for den øvrige faste staben. Flere av de ansatte hadde derfor ganske mye avspasering til gode ved årsskiftet. Dette bør fortrinnsvis tas ut i løpet av våren 2011.

#### **Lønnede medarbeidere**

Jens Kristian Karstensen jobbet i 100% stilling som daglig leder i KUP gjennom hele 2010.

Bente Haugaas Fjelde hadde barselpermisjon til 01.08.2010, og jobber deretter i 80% stilling ut året.

Terje Wikstøl Rosenvold jobbet i 100% stilling fram til 28.07.2010 da han ble fullt sykemeldt ut året.

Ingunn Lyngset Holme jobbet i 80% stilling gjennom hele 2010.

Martine Larsplass jobbet i 21,3% stilling 01.01 – 31.08.2010, og deretter i 50% stilling ut året.

Janicke Lindebø Aamot jobbet i 40% stilling 01.01 – 31.08.2010, og deretter i 20% stilling ut året.

Kiersten Anna Kauffman Pedersen jobbet i 20% stilling til hun gikk ut i barselpermisjon 07.10.2010.

Kjetil Olsen jobbet som vikar i 20% stilling 01.09- 31.10.2010 og deretter i 50% stilling ut året.

Turid Rosenvold var engasjert som renholdsarbeider på timebasis for KUP gjennom hele 2010.

#### **Studenter**

Anne Karin Gotten, Ann Iren Serigstad og Cathrine Yaiza Roque Thorsen, tilknyttet Universitetet i Agder, hadde utenlandspraksis i regi av KUP i Walvis Bay, Namibia, høsten 2010.

Silje Indal Klausen, tilknyttet Universitetet i Agder, hadde praksis i KUP i Kristiansand høsten 2010.

### **Oversikt, antall årsverk, KUP, 2010:**

Daglig leder Jens Kristian Karstensen	1,00 årsverk
Miljøterapeut Bente H. Fjelde	0,33 årsverk
Miljøarbeider/vaktmester Terje W. Rosenvold	0,58 årsverk
Miljøterapeut Ingunn Holme	0,80 årsverk
Miljøterapeut Martine Larsplass	0,31 årsverk
Miljøterapeut Janicke L. Aamot	0,33 årsverk
Miljøterapeut Kiersten A. K. Pedersen	0,15 årsverk
Miljøarbeider/vaktmester Kjetil Olsen	0,12 årsverk
Renholdsarbeider Turid Rosenvold	0,06 årsverk
4 sosionomstudenter á 0,3 årsverk	1,20 årsverk
Frivillige medarbeidere	9,80 årsverk
<b>Samlet</b>	<b>14,68 årsverk</b>

### **Frivillige medarbeidere**

I 2010 var totalt 49 frivillige medarbeidere tilknyttet KUPs virksomhet. Antall frivillige varierer litt fra år til år, men de siste årene har snittet ligget på rundt 50, noe som er veldig bra.

### **Følgende personer var i løpet av 2010 engasjert som frivillige medarbeidere i KUP:**

Aleksander Flatøy	Hanne Kristin Pedersen	Marianne Holm
Arild Lie	Hans Kristian Eiken	Martin Haagensen
Astrid Berg Johansen	Helene Timenes	Miriam Haugland
Birthe Bratland	Håvard Raustøl	Miriam Sætrang
Britt Albrecht	Inger Gåskjenn	Renate Bjorvand
Cathrine Balchen	Johan Fredric K. Berntsen	Rune Lindal
Charlotte Skogvang	Katinka Mortensen	Silje Lislevand
Egild Homme	Kjetil Olsen gr.1	Silje Svalestad
Eirin Fidje Wessman	Kjetil Olsen gr.4	Silje Aasen
Ellen Fidjeland	Knut Lindland	Stian Reinhardtzen
Ellen Vindsland	Kristian Fjeldstad	Tania Palm
Else Hege Albrecht	Linda Andersen	Tarald Hunemo
Ester Karin Jenssen	Lindis Watland Pedersen	Thomas Rasmussen
Gunnar Haugaas	Lisa Linn Herdal Andreassen	Tormod Myrset Briså
Graziela Egedal	Liv Hilde Myrset Briså	Trond Lindal
Guro Kaldal	Mari Frivold	
Guro Knuten Haugaas	Mariann Helleland	

### **Medarbeidersamlinger**

Det ble arrangert 2 samlinger for KUPs ansatte/frivillige medarbeidere i 2010 (august, desember). I tillegg ble det arrangert et to-dagers organisasjonsseminar for KUPs stab og styre i oktober, der Jan Oddvar Skisland fra Mentor Partner AS var engasjert som seminarleder.

## **6. STYRING AV VIRKSOMHETEN**

På årsmøtet 25. februar 2010 ble Oddvar Fredheim gjenvalgt som leder og Siri Holthe som nestleder i representantskapet for 1 år. Styret i KUP fikk følgende sammensetning etter årsmøtet:

Bjørn Øystein Angel	leder	ikke på valg i 2010
Anne Cathrine Kaarmo	nestleder	gjenvalgt som styremedlem for 2 år
Nils Terje Andersen	styremedlem	gjenvalgt som styremedlem for 2 år
Kjetil Lervik	styremedlem	gjenvalgt som styremedlem for 2 år
Janicke Aamot	styremedlem/repr.frivillige	ikke på valg i 2010
Solveig Kolaas	1. varamedlem	gjenvalgt som varamedlem for 2 år
Birthe Bratland	2. varamedlem	ikke på valg i 2010
Arild Nilsen	3. varamedlem	ikke på valg i 2010

Styret hadde 5 styremøter og behandlet 32 saker i 2010.

Det ble oppnevnt følgende valgkomite til årsmøtet 2011:  
Rolf Solås, Håkon Abelsæth, Svein Wessman

## **7. STYRETS KOMMENTARER / VURDERINGER**

KUP har for 2010 videreført en meget stor aktivitet i forhold til ungdommer, unge mødre og deres barn. Førstini frivillige medarbeidere har sammen med staben utført nær 15 årsverk for vel 120 ungdommer, 38 mødre og 48 barn. Dette viser stor produktivitet og effektivitet i tjenestene.

Styret merker seg også samarbeidet som etter hvert har utviklet seg i forhold til Universitetet i Agder med hensyn til å tilby praksisplasser, nå også i Walvis Bay. Dette utgjør en betydelig ressurs i det bi-diakonale arbeidet til KUP.

For å drive faglig forsvarlig er KUP avhengig av økonomisk støtte, og en av utfordringene framover er å styrke innsatsen på inntektssiden.

Også for året 2010 har arbeidsbelastningen til tider vært svært stor. Styret vil igjen berømme stab og frivillige med hensyn til "stå-på-iver" og utholdenhet, samt kreativitet i driften.

Styrets vil takke alle ansatte og frivillige medarbeidere for innsatsen i år 2010.  
Det er en glede å kunne få følge KUP under Guds ledelse.

Kristiansand, februar 2011,  
styret for Kirkens Ungdomsprosjekt

### **VEDLEGG:**

- Oversikt, resultatregnskap, KUP (for perioden 2006-2010)
- Oversikt, balanse, KUP (for perioden 2006-2010)

<b>OVERSIKT RESULTATREGNSKAP, KUP, 2006 - 2010</b>						
	<b>DRIFTSINNEKTER</b>	<b>2006</b>	<b>2007</b>	<b>2008</b>	<b>2009</b>	<b>2010</b>
1	Kr.sand kommune, helse- og sosial	1 502 500	1 537 500	1 584 000	1 632 000	1 672 800
2	Kr.sand kommune, ekstratilskudd friv. org.	-	-	-	83 000	70 000
3	Kr.sand kommune, ekstratilskudd, oppf. ungdommer 2010	-	-	-	-	31 000
4	Menighetene i domprostiet	141 526	130 156	150 622	161 762	121 170
5	KFUK/KFUM	5 000	5 000	-	-	5 000
6	Menighetenes Fellesråd	81 500	83 500	86 002	89 401	-
7	Hjemmenes Vels Legat, Domkirken					200 000
8	Kirkerådet, trosopplæringsmidler	77 929	172 071	125 000	-	-
9	Kr.sand kommune, prosjekt "Ren & Pen By"	140 000	280 000	200 000	200 000	60 000
10	BUF-dir, tilskudd, gruppe for jenter med minoritetsbakgrunn	-	-	-	-	50 000
11	Givertjeneste, KUP	154 458	166 341	157 291	122 548	140 478
12	Gaver	149 221	134 317	86 567	132 599	82 771
13	Kristiansand Sanitetsforening	60 000	-	-	40 000	5 000
14	Tilskudd Optimera		50 000	-	-	-
15	Fremleieinntekter, KUP-lokaler	89 679	92 164	92 164	78 003	-
16	Utleie av minibuss	45 318	54 042	71 705	74 359	68 735
17	Inntekter lotteri		3 587	5 600	-	-
18	Utleie av personell	30 000	69 275	76 650	-	-
19	Tilskudd, Rasmussengruppen			250 000	250 000	250 000
20	Tilskudd, vennskapsbyprosjekt			50 000	145 411	104 995
21	Givertjeneste, vennskapsbyprosjekt			1 650	42 495	56 236
22	Tilskudd for administrasjon/kontorhold, folkehøgskoleprosjekt					60 000
23	Renteinntekter	18 754	36 793	42 819	12 072	13 137
24	<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>	<b>2 495 885</b>	<b>2 814 746</b>	<b>2 980 070</b>	<b>3 063 650</b>	<b>2 991 321</b>
25	<b>DRIFTSKOSTNADER</b>					
26	Aktivitetskostnader	512 530	621 261	590 380	608 781	515 275
27	Lønn og sosialkostnader	1 437 334	1 738 683	1 852 476	1 819 231	1 871 243
28	Lokalkostnader	339 950	311 726	316 228	319 390	338 454
29	Km. godtgjørelse (nyttekjøring + øvelseskjøring)	10 266	3 090	3 177	0	0
30	Adm. og personalkostnader	74 612	81 388	129 088	163 355	102 703
31	Vennskapsbyprosjekt				76 756	176 732
32	Evaluering/kurs/veiledning/sertifikater	16 969	13 325	51 208	0	14 073
33	<b>SUM DRIFTSKOSTNADER, KUP</b>	<b>2 391 661</b>	<b>2 769 473</b>	<b>2 942 556</b>	<b>2 987 513</b>	<b>3 018 480</b>
34	<b>DRIFTSRESULTAT, KUP (eks.avskrivning)</b>	<b>104 224</b>	<b>45 273</b>	<b>37 514</b>	<b>76 137</b>	<b>-27 158</b>
35	Avskrivning, minibuss	94 968	94 968	94 968	15 820	0
36	<b>PROSJEKTERING AV FOLKEHØGSKOLE (KF) 2006 - 2010</b>					
37	<b>DRIFTSINNEKTER</b>	<b>2006</b>	<b>2007</b>	<b>2008</b>	<b>2009</b>	<b>2010</b>
38	Stiftelsen UNI	-	-	-	-	-
39	<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
40	<b>DRIFTSKOSTNADER</b>					
41	Lønn, utredning/prosjektering	-	-	27 902	-	-
42	Feriepenger	-	-	3 348	-	-
43	Arbeidsgiveravgift	-	-	4 406	-	-
44	Kurskostnader	3 600	-	-	-	-
45	Utredning/prosjekteringskostnader	7 259	-	-	-	60 000
46	Kontorrekvisita/utstyr	506	-	-	-	-
47	Bilgodtgjørelse	1 152	-	-	-	-
48	Reiseutgifter, regning	-	-	-	1 674	-
49	Markedsføringskostnader	2 988	-	-	-	-
50	Reiseutgifter, diett	-	-	-	-	-
51	<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>15 505</b>	<b>-</b>	<b>35 656</b>	<b>1 674</b>	<b>60 000</b>
52	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-15 505</b>	<b>-</b>	<b>-35 656</b>	<b>-1 674</b>	<b>-60 000</b>
53	Disponibel rest, pr.31.12	247 247	247 247	211 591	209 917	149 917
54						
55	<b>DRIFTSKOSTNADER TOTALT (KUP/KF/avskrivn.)</b>	<b>2 502 134</b>	<b>2 864 441</b>	<b>3 073 180</b>	<b>3 005 007</b>	<b>3 078 480</b>
56	<b>DRIFTSRESULTAT TOTALT (KUP/KF/avskrivn.)</b>	<b>-6 249</b>	<b>-49 695</b>	<b>-93 110</b>	<b>58 643</b>	<b>-87 158</b>



<b>OVERSIKT, BALANSE, KUP, 2006 - 2010</b>						
<b>1</b>	<b>BALANSE PR. 31.12 FOR PERIODEN 2006-2010</b>	<b>2006</b>	<b>2007</b>	<b>2008</b>	<b>2009</b>	<b>2010</b>
<b>2</b>						
<b>3</b>	<b>EIENDELER</b>					
<b>4</b>	Minibuss	205 756	110 788	15 820	-	-
<b>5</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>205 756</b>	<b>110 788</b>	<b>15 820</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>6</b>						
<b>7</b>	Kortsiktige fordringer	34 123	55 275	53 384	65 261	78 287
<b>8</b>	<b>Sum kortsiktige fordringer</b>	<b>34 123</b>	<b>55 275</b>	<b>53 384</b>	<b>65 261</b>	<b>78 287</b>
<b>9</b>						
<b>10</b>	Kasse	-2 361	3 193	419	19 227	102
<b>11</b>	Innskudd kto. 3000.23.80931	540 204	457 584	498 571	422 855	344 890
<b>12</b>	Innskudd kto. (skattetrekk) 3000.15.38701	45 440	60 998	100 461	56 658	66 976
<b>13</b>	Innskudd kto. (vennskapsbyprosjekt) 3000.23.00180			7 260	79 437	95 718
<b>14</b>	<b>Sum bankinnskudd og kontanter</b>	<b>583 283</b>	<b>521 775</b>	<b>606 711</b>	<b>578 177</b>	<b>507 686</b>
<b>15</b>						
<b>16</b>	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>823 162</b>	<b>687 838</b>	<b>675 915</b>	<b>643 438</b>	<b>585 973</b>
<b>17</b>						
<b>18</b>						
<b>19</b>	<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>20</b>	Egenkapital 1.1.K.U.P.	187 045	196 302	146 607	89 152	149 469
<b>21</b>	Egenkapital 1.1.D.F.	262 752	247 247	247 247	211 591	209 917
<b>22</b>	Overskudd/underskudd K.U.P.	9 257	-49 695	-57 455	60 317	-27 158
<b>23</b>	Overskudd/underskudd D.F.	-15 505	-	-35 656	-1 674	-60 000
<b>24</b>	<b>Sum ny egenkapital</b>	<b>443 549</b>	<b>393 854</b>	<b>300 743</b>	<b>359 386</b>	<b>272 228</b>
<b>25</b>						
<b>26</b>	Bankkonto 3000.23.80931					
<b>27</b>	Kreditorer	45 418	12 644	18 866	26 890	34 527
<b>28</b>	Skyldig forskuddstrekk skatt	45 440	60 998	100 461	56 658	66 976
<b>29</b>	Skyldig arbeidsgiveravgift	36 341	40 853	61 691	35 859	50 206
<b>30</b>	Skyldig arbeidsgiveravgift av ferie	15 513	22 180	23 992	20 290	20 024
<b>31</b>	Skyldig feriepenger	109 830	157 309	170 162	144 355	142 012
<b>32</b>	Periodiserte tilskudd	127 071	-	-	-	-
<b>33</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>379 613</b>	<b>293 984</b>	<b>375 172</b>	<b>284 052</b>	<b>313 745</b>
<b>34</b>						
<b>35</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>823 162</b>	<b>687 838</b>	<b>675 915</b>	<b>643 438</b>	<b>585 973</b>
	<b>Dato:</b>	<b>Underskrift:</b>				